АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От    30.07.2015 г.                                                                        №  1032

п. Шексна

О поощрении

Рассмотрев представленные документы для награждения,

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального

района:

- за долголетний и добросовестный труд на железнодорожном транспорте и в

связи с Днем железнодорожника:

 - Чистякова Игоря Владимировича, оператора дефектоскопной

тележки Череповецкой дистанции пути Филиала «Центральная дирекция»

Северная дирекция инфраструктуры ОАО «РЖД»;

 - Кащенко Алексея Владимировича, бригадира (освобожденного) по

текущему содержанию и ремонту пути и искусственных сооружений

Череповецкой дистанции пути Филиала «Центральная дирекция» Северная

дирекция инфраструктуры ОАО «РЖД»;

 - Боброву Ирину Игоревну, техника участка Череповецкой дистанции

пути Филиала «Центральная дирекция» Северная дирекция инфраструктуры

ОАО «РЖД».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов